

**CD Company of Scandinavia A/S**

Klamsagervej 19 B, st. tv.  
8230 Åbyhøj

**CVR-nr. 34 57 71 45**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/03 2018

---

Egil Plagborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CD Company of Scandinavia A/S  
Klamsagervej 19 B, st. tv.  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 34 57 71 45  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 14. maj 2012  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Kent Posselt Pedersen, formand  
Eigil Plagborg  
Torben Hartvigsen

### Direktion

Eigil Plagborg

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af funktionsbeklædning produceret i Fjernøsten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 106.587, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 826.164.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.180.871</b>	<b>4.163.792</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.645.018)</u>	<u>(2.994.895)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.535.853</b>	<b>1.168.897</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(87.573)</u>	<u>(101.858)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.448.280</b>	<b>1.067.039</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(888.052)	(668.334)
Finansielle indtægter		43.954	124.182
Finansielle omkostninger		<u>(217.008)</u>	<u>(391.226)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>387.174</b>	<b>131.661</b>
Skat af årets resultat		<u>(280.587)</u>	<u>(175.971)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>106.587</u></b>	<b><u>(44.310)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>106.587</u>	<u>(44.310)</u>
		<b><u>106.587</u></b>	<b><u>(44.310)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	26.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>26.000</b>
Indretning af lejede lokaler		161.300	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>161.300</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.500.000	0
Deposita		261.700	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.761.700</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.923.000</b>	<b>26.000</b>
Færdigvarer og handelsvarer		449.896	341.792
Forudbetaling for varer		222.192	41.098
<b>Varebeholdninger</b>		<b>672.088</b>	<b>382.890</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		843.731	341.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.793.985	1.527.184
Andre tilgodehavender		0	125.094
Udskudt skatteaktiv	4	27.896	171.571
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.665.612</b>	<b>2.165.295</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>968.606</b>	<b>2.318.869</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.306.306</b>	<b>4.867.054</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.229.306</b>	<b>4.893.054</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		326.164	333.476
<b>Egenkapital</b>	5	<b>826.164</b>	<b>833.476</b>
Ansvarlig lånekapital		2.475.500	2.475.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>2.475.500</b>	<b>2.475.500</b>
Banker	6	1.489.499	381.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser		305.052	245.630
Selskabsskat		104.786	0
Anden gæld		1.028.305	956.878
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.927.642</b>	<b>1.584.078</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.403.142</b>	<b>4.059.578</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.229.306</b>	<b>4.893.054</b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	333.477	833.477
Valutakursregulering	0	(146.026)	(146.026)
Årets resultat	0	106.587	106.587
Skat af egenkapitalbevægelser	0	32.126	32.126
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>326.164</u></b>	<b><u>826.164</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.416.813	2.468.647
Pensioner	341.676	380.893
Andre omkostninger til social sikring	20.587	24.453
Andre personaleomkostninger	865.942	120.902
	<u>3.645.018</u>	<u>2.994.895</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Indretning af le-</u>
		<u>jede lokaler</u>
Tilgang i årets løb		<u>161.300</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>161.300</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<u>161.300</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	850.000	450.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>400.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	(850.000)	(450.000)
Årets resultat	1.948	(404.334)
Forskydning i intern avance på varebeholdninger	(890.000)	(264.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>888.052</u>	<u>268.334</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>(850.000)</u>	<u>(850.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Northern Hunting ApS	Aarhus	100 %	61.080	1.948

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud	(27.896)	(171.571)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>27.896</u>	<u>171.571</u>
<b>Hensættelse ti udskudt skat 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>27.896</u>	<u>171.571</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>27.896</b></u>	<u><b>171.571</b></u>

## 5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

### Ansvarlig lånekapital

Mellem 1 og 5 år	<u>2.475.500</u>	<u>2.475.500</u>
Langfristet del	2.475.500	2.475.500
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>2.475.500</b></u>	<u><b>2.475.500</b></u>

## 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i datterselskabet Northern Hunting ApS er sikkerhedsstillet for selskabets bankengagement. Herudover har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets eventuelle bankengagement.

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse, driftsinventar og materiel, samt goodwill.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er ligeledes sikkerhedsstillet for ethvert mellemværende med Midt Factoring A/S